
 
 

   AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
 

 S.C. Tecnico Patrimoniale   

 Direttore ad interim: Ing. Umberto Nocco  

 

 
 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 

Direzione e sede: Viale L. Borri n. 57 - 21100 Varese - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127 
S.C. Tecnico Patrimoniale c/o Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi, Viale L. Borri n. 57 - 21100 Varese 

Tel. 0332 278043 fax 0332 265180 - e-mail: umberto.nocco@asst-settelaghi.it 
PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
                             (ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 - Art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016) 

 
    

 

OGGETTO: Ospedale Filippo Del Ponte - realizzazione opere di manutenzione straordinaria per la 
riqualificazione funzionale ed adeguamento normativo di alcuni piani del Padiglione Michelangelo. 
aggiudicazione definitiva gara telematica (id 83774848) mediante piattaforma Sintel    
(CIG N. 69907147AF) 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Umberto Nocco 

 
INFORMAZIONI SULLA GARA /PROCEDURA: 

• Provvedimento di affidamento: deliberazione n. 0593 del 23.6.2017 

• modalità di affidamento: affidamento mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, 

lettera b) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50/2016 

• società affidataria: societa` Multimanutenzione S.r.l. 

• importo complessivo aggiudicato: € 97.715,50 I.V.A. al 22% esclusa. 

 

 
 
  

 

  

   
 
 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                            
             Il DIRETTORE ad interim 

      S.C. TECNICO PATRIMONIALE                          

                 Ing. Umberto Nocco                                                                                            

                                                                                                       


